

استاندار قزوین:

پیش بینی ما انتخاباتی پر شور با مشارکت بالای مردم است



قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی : استاندار قزوین گفت: فضای سیاسی فعلی حاکم بر استان، یک فضای رقابتی است وماهم اختیارات قانونی نمایندگان را به رسمیت می شناسیم واحترام می گذاریم و البته از اختیارات خودهم استفاده می کنیم. محمد مهدی اعلایی استاندار قزوین

در نشست هم اندیشی با اصحاب رسانه که به مناسبت گرامیداشت هفته دولت در سالن باغستان برگزار شد یا گرامیداشت یاد شهدای دولت بیان کرد: یاد شهدایی که موجب آرامش وآسایش و رفاه وتداوم زیست توام با عزت شدند بویژه شهدای دولت ر جایی وباهتر ادای احترام می کنیم و یادشان را گرامی می داریم.

وی اظهار داشت: قطعاً همه ما دنبال این هستیم که استان در مسیر توسعه پیش برود و روزهای بهتر را داشته باشد و در این نشست از تلاش همه اصحاب رسانه و حتی کسانی که انتقاد می کنند یا ما را دلگرم کرده اند تشکر می کنیم و شفافی می گوئیم از کسی ناراحت نیستیم البته شاید سخت ترین تعبیر را علیه ما

خبر

نصب تجهیزات رفاهی در مرز شلمچه از سوی راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان



نماینده اعزامی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان گفت: برای سهولت بازگشت زائرین عزیز سامانه پیامکی ۲۰۰۰۱۴۱ طراحی شده و زائرین هم استانی به محض انجام سفر معنوی اربعین، مرز شلمچه را به این سامانه پیامک کنند و یاتوجه به مزایای اعلام مرز اظهار کرد: بار سال نام مرز شلمچه زوار کمتر در مرز منتظر می مانند دوستری به ناوگان نیز آسان تر می شود از این رو از زائرین عزیز تقاضا داریم برای سهولت بازگشت خود حتماً قبل از رسیدن به مرز، نام شلمچه را به پیامک ۲۰۰۰۱۴ ارسال کنند.

شهردار:

تکمیل قطار شهری اصفهان در اولویت است



اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی : شهردار اصفهان گفت: امروز مشکلات زیست محیطی در صدر معضلات اصفهان قرار دارد و طبعاً تکمیل قطار شهری باید در اولویت برنامه های شهری باشد.

خبر

پایان خرید تضمینی گندم در استان مازندران

مطلب اظهار داشت: در راستای سیاستهای حمایتی دولت از کشاورزان، عملیات خرید تضمینی گندم که از دهم خرداد در استان مازندران آغاز شد، از ۵۸ هزار هکتار سطح زیر کشت این محصول در استان ۱۱۸ هزار تن گندم از کشاورزان مازندران

ساری -درخشنده، خبرنگار توسعه ایرانی : عملیات خرید تضمینی گندم از کشاورزان استان مازندران با افزایش ۲۴ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰ و خرید ۱۱۸ هزار تن گندم به پایان رسید. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران با بیان این

نگاه مهربان تری به آن داشته باشیم و برای استفاده کامل از این ظرفیت برنامه مشخصی تدوین شود، معتقدم که می توان دغدغه ها را با شکل مناسب تری دنبال کرد، این شکل از نگاه ها به اماکن گردشگری زبان هایی را به دنبال دارد و آسیب زاست.

وی تأکید کرد: با توجه به جاذبه گردشگری سعدالسلطنه در همان ابتدای ورودم به قزوین طرح زیست شبانه را به مدیر کل میراث پیشنهاد دادم که این مجموعه به صورت شبانه روزی فعال شود و خدمات رسانی کند که بعد از بررسی هایی که انجام دادند اعلام شد توجیه اقتصادی ندارد اما معتقدم ابتدا باید ظرفیت ایجاد کرد تا توجیه اقتصادی صورت گیرد.

اعلایی گفت: بعنوان مدیر اجرایی نظرم این است اگر این نگاه به اماکن گردشگری تداوم داشته باشد زبان می بینیم البته افرادی که کسب و کار دارند باید ملاحظات را بیشتر کنند و کسانی که دنبال این هستند رفتار سخت گیرانه تر باشد اعتقاد دارم شرایط باید سهل تر باشد. اعلایی با اشاره به فضای سیاسی حاکم بر استان یادآور شد: فضای سیاسی فعلی حاکم بر استان، یک فضای رقابتی است وماهم اختیارات قانونی نمایندگان را به رسمیت می شناسیم واحترام می

خبر

افتتاح ۶ پروژه کشاورزی کرمانشاه در هفته دولت



کرمانشاه -فریدن کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی : رئیس جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از افتتاح ۴۶ پروژه کشاورزی طی هفته دولت در کرمانشاه باشتغالزایی ۶۷۹ نفر خبر داد. علی چاله چاله در آستانه هفته دولت با گرامیداشت یاد وخاطره شهیدان رجایی و باهنر، اظهار کرد: به مناسبت هفته دولت ۴۶ پروژه بخش کشاورزی با اعتبار بیش از ۳۵۸ میلیارد تومان افتتاح و با عملیات اجرایی آنها آغاز می شود. وی با بیان اینکه پروژه های قابل افتتاح شامل ۴۰ پروژه در زیر بخش های آب وخاک، باغبانی، دام و طیور، صنایع تبدیلی وشیلات است، افزود: ۶ طرح کشاورزی و دامپروری نیز عملیات اجرایی آنها در این هفته آغاز می شود. رئیس جهاد کشاورزی استان کرمانشاه پروژه های زیر بخش آب وخاک را ۲۱ پروژه به حجم عملیات یک هزار و ۳۰۰ هکتار و با اعتبار ۱۹ میلیارد و ۴۰۸ میلیون تومان و اشتغالزایی ۱۳۴ نفر، زیر بخش باغبانی سه پروژه در سه هکتار با اعتبار ۱۰ میلیارد و ۲۹۵ میلیون تومان و اشتغالزایی ۱۰ نفر، زیر بخش دام و طیور ۶ پروژه با ظرفیت ۲ هزار و ۲۳۶ تن با اعتبار ۲۳ میلیارد و ۵۹۷ میلیون تومان و اشتغال ۲۵ نفر، زیر بخش صنایع تبدیلی هشت پروژه به حجم عملیات

استاندار قزوین گفت:

فضای سیاسی فعلی حاکم بر استان، یک فضای رقابتی است وماهم اختیارات قانونی نمایندگان را به رسمیت می شناسیم واحترام می گذاریم و البته از اختیارات خودهم استفاده می کنیم.

گذاریم و البته از اختیارات خود هم استفاده می کنیم. وی اضافه کرد: انتخابات استان قزوین را انتخاباتی پرشور با تعداد مشارکت کنندگان بالا پیش بینی می کنیم چون افرادی از همه گرایش ها وجناح های سیاسی، نمایندگان سابق و نمایندگان فعلی در این دوره پیش ثبت نام کرده اند. اعلایی گفت: نگاه ما این است که فضای توام با اتحاد و همدلی در استان شکل بگیرد و چون دولت برخواسته از جریان انقلابی است باید دنبال هم گرایی برویم البته شاید در تعریف جریان انقلاب اختلاف نظر باشد اما پایبندی به آرمانهای امام و رهبری و منافع مردم و رفتار توام با روحیه مبارزه با فساد و رانت خواری را انقلابی می گوئیم.

استانها

معاون کار آفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

۶۵ درصد از تعهد اشتغال در قزوین محقق شد



قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی : معاون کار آفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین از تحقق ۶۵ درصدی تعهد اشتغال استان از ابتدای امسال تاکنون خبر داد و گفت: هم اکنون این استان از نظر ایجاد و ثبت اشتغال رتبه اول در کشور را داراست.

محمد مهدی رحیمی نیارکی افزود: بر اساس سند اشتغال استان قزوین بایستی در سال جاری ۲۰ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد کند که انجام این موضوع با همکاری و اهتمام بالای دستگاه های اجرایی و اشتغالزایا، تا مرداد ماه به ۱۲ هزار و ۵۰۰ شغل رسیده است. وی با اشاره به اینکه شهرستان های ایک یک ۷۲ و تاکستان ۵۳ از صد پیشرفت به تر تیب بیشترین و کمترین میزان ثبت و ایجاد اشتغال در استان را دارند، خاطر نشان کرد: شهرستان های قزوین ۶۸، البرز ۵۸، بویین زهرا و آوج نیز با ۵۶ درصد از تعهدات اشتغالزایی خود را محقق و ثبت کرده اند.

رحیمی نیارکی ضمن تقدیر از تلاش دستگاه های اجرایی استان در زمینه ایجاد فرصت شغلی، تأکید کرد: اداره کل صنعت، معدن و تجارت، راه و شهر سازی و جهاد کشاورزی استان قزوین با داشتن بیشترین تعداد تعهد، عملکرد خوبی را از خود ارایه کرده اند و امیدواریم سایر دستگاه ها نیز برای تحقق تعهدات اشتغالزایی خود همکاری و تلاش بیشتری در این زمینه داشته باشند. معاون کار آفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین اضافه کرد: این اداره کل، ناظر، سیاست گذار، هماهنگ کننده و متولی حوزه اشتغال بوده و با راهبری و هماهنگی دستگاه ها توانسته جزو استان های برتر در حوزه اشتغالزایی شود که انجام این مساله بیانگر اهتمام و تلاش جهاد گونه مجموعه مدیریتی عالی استان در حوزه اشتغال است و با استمرار این مجاهدت ها، تا پایان سال جاری کل تعهدات استان در حوزه اشتغالزایی به طور حتم، محقق خواهد شد.

باحضور استاندار البرز در شهرداری نظرآباد؛ پروژه های هوشمندسازی شهر نظرآباد به بهره برداری رسید



نظرآباد -واشاقی، خبرنگار توسعه ایرانی: در آیین بهره برداری از سامانه جامع پایش تصویری وهمچنین سامانه جامع شهر سازی که با حضور نماینده عالی دولت در استان البرز، نماینده مجلس شورای اسلامی، معاونین عمرانی و اقتصادی استاندار، فرماندار و مدیران استانی و شهری انجام گرفت دکتر عبدالهی استاندار البرز اظهار داشت: ۴۶ پروژه هم زمان با اولین روز از هفته دولت در شهرستان نظرآباد افتتاح شد وی با تقدیر از شهرداری و شورای شهر نظرآباد اذعان کرد: علاوه بر توسعه کار بردی در شهر باید به فناوری اطلاعات توجه ویژه کرد تا زمینه رضایت مندی مردم به جهت تسریع در خواست های مردم فراهم شود. در ادامه شهردار نظرآباد در حضور استاندار البرز در حاشیه افتتاح مرکز پایش تصویری بیان کرد: شهر هوشمند راهی برای بهبود زندگی شهروندان و دستیابی به یک مدل پیشرفته شهری است که در آن علاوه بر رسیدگی به چالش های اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی عملکرد خدمات شهری بهبود می بخشد. وی با بیان اینکه جامعه کنونی به قرائت جدیدی از مدیریت شهری نیاز دارد که با تحولات دیجیتال همگام باشد، افزود: در شهر هوشمند پایدار با استفاده از فناوری اطلاعات و ارتباطات کیفیت زندگی شهروندان ارتقامی یابد.

صفری در پایان یادآور شد: یک شهر پایدار هوشمند باید در همه ابعاد مختلف توسعه یابد و امیدواریم بتوانیم گام های بعدی هوشمند سازی را در شهر پیاده کنیم.

افزایش خرید گندم نسبت به سال های گذشته، بیش از ۱۶۰ هزار تن گندم نیز از سایر استان ها وارد سیلوهای استان مازندران شد. وی با توجه به خرید تضمینی ۱۱۸ هزار تن گندم در استان و ورود گندم از سایر استان ها، اعلام کرد: موجودی ذخیره گندم در سیلو ی مرکز نکاو سیلوهای بخش خصوصی در استان مازندران به رقمی بیش از ۱۹۰ هزار تن رسیده که این مقدار موجودی ذخیره استراتژیک گندم در استان بی سابقه می باشد.

خریداری شده است.

وی با بیان اینکه سیلوی مرکز نکاو همچنان آماده تحویل گرفتن گندم از کشاورزان می باشد افزود: در صورتی که کشاورزی هنوز گندم آماده برای تحویل دارد، سیلوی ۱۰۳ هزار تنی شهید میرزاپور نکا آمادگی لازم برای دریافت گندم از کشاورزان استان را دارد.

عباسعلی وفایی نژاد تصریح کرد: در سال جاری همزمان با